
 Hankintakokonaisuuden  sisältö Toimialue

Tarjouspyynn
ön julkaisu/ 
kilpailutus Hankintatapa

Anestesia ja tehohoito osa-alue 5 Tuomi jkanaut useampaan osioon, DPS Terveys- ja sairaanhoitopalvelut kevät 2025 YTA- yhteishankinta

Astiat ja aterimet (n. 60 Ke) Hankintaryhmä sisältää astiat, aterimet sekä keskitetyn ruoan jekelun astiat. Hallinto- ja strategiapalvelut kevät 2026 YTA- yhteishankinta

Asumisen apuvälineet
Hankintaryhmä sisältää mm. suihkutuolit, sängyn korottajat, nousutuet, sängynpäädyn 
kohottajat, seisomatelineet ja muita asumisen apuvälineitä Terveys- ja sairaanhoitopalvelut kevät 2025 YTA- yhteishankinta

Diabetestarvikkeet, omaseuranta
Verensokerimittarit, libret. Libret jää pois tästä - > eri hankintana. Mikä on 
sormenpäämittareiden käytön jatko? Verensokerimittareiden speksit yhteisthankintaan. Terveys- ja sairaanhoitopalvelut syksy 2026 Omana työnä tehtävä

Dialyysihoitojen tarvikkeet
Dialyysitarvikkeet mm. muoviset ja metalliset hemodialyysineulat, muoviset ja metalliset 
hemodialyysineulat, hemodialyysiletkut sulkijalla Terveys- ja sairaanhoitopalvelut kevät 2025 YTA- yhteishankinta

Diatermiatarvikkeet ja diatermialaitteet ja savuimurit Terveys- ja sairaanhoitopalvelut kevät 2025 YTA- yhteishankinta

Endoskooppiset tarvikkeet (laparoskooppiset)
Tässä Tuomen tekemässä ryhmässä on endoskooppisia ja laparoskooppisia tuotteita 
sekalaisesti Terveys- ja sairaanhoitopalvelut syksy 2025 YTA- yhteishankinta

Ensihoidon ja pelastustoimen suojaliivit Hankintaryhmä sisältää ensihoidon ja pelastuslaitoksen käytössä olevat suojaliivit Terveys- ja sairaanhoitopalvelut syksy 2025 Omana työnä tehtävä

Ensipaine- ja arpihoitovaatteet Ensipainevaatteita turvotuksen, arven- ja kivunhoitoon Terveys- ja sairaanhoitopalvelut kevät 2025
Erityisjalkineet ja yksilölliset alaraajaortoosit PTH 
Erityisjalkineet ja yksilölliset ortoosit ESH

Hankintaryhmä sisältää perusterveydenhuollon yksilöllisesti apuvälineenä myönnetyt 
alaraajaproteesit ja erityisjalkineet Terveys- ja sairaanhoitopalvelut syksy 2025

Hengityksen apuvälineet - kulutustarvikkeet
Hankinta sisältää hengityksen apuvälineiden kulutustarvikkeet: Maskit sekä niihin kuuluvat 
tarvikkeet. Terveys- ja sairaanhoitopalvelut kevät 2025 Omana työnä tehtävä

Hengityksen apuvälineet - laitteet
Hankinta sisältää hengityksen apuvälineiden laitteet sekä niihin tarvittavat lisätarvikkeet: CPAP, 
kaksoispaineventilaattori, happirikastin sekä lääkenebulisaattori. Terveys- ja sairaanhoitopalvelut kevät 2025 Omana työnä tehtävä

Henkilöhygieniatuotteet
Hygienian hoidon tarvikkeet kuten pesukintaat ja kosteat pesupyyhkeet, pesuaineet, 
partaterät Terveys- ja sairaanhoitopalvelut syksy 2025 YTA- yhteishankinta

Henkilöstön työjalkineet/ turvajalkineet ja  ESD-
työjalkineet

Hankinta sisältää turvajalkineet määritettyjen yksiköiden henkilöstölle työn luonteen vuoksi. 
Hankinta sisältää ESD- ominaisuudella varustetut  työjalkineet määritettyjen  yksiköiden 
henkilöstölle työn luonteen vuoksi. Hallinto- ja strategiapalvelut kevät 2025 YTA- yhteishankinta

Kertakäyttöastiat Hankinta sisältää kertakäyttöasiat  ja -tarvikkeet sekä painetut servetit. Hallinto- ja strategiapalvelut syksy 2026 YTA- yhteishankinta

Kertakäyttöskoopit (ilman tarvikkeita) 
Bronkoskoopit, videolaryngoskoopit,laryngoskoopit, rhinolaryngoskoopit, ureteroskoopit, 
ureterenoskoopit, intubaatiofiberoskoopit Terveys- ja sairaanhoitopalvelut kevät 2025 YTA- yhteishankinta

Kuulokojeet Hankinta sisältää kuulokojeet. Terveys- ja sairaanhoitopalvelut kevät 2025 YTA- yhteishankinta



Laboratoriotarvikkeet

Hankintaryhmä sisältää mm. näytteenottotarvikkeita, purkkeja, kippoja, kemikaaleja, liuoksia 
ja muita laboratorion, mikrobiologian, patologian ja eri yksiköiden käytössä olevia 
näytteenottotarvikkeita. Terveys- ja sairaanhoitopalvelut kevät 2025 Omana työnä tehtävä

Lääkkeelliset kaasut ja lääkkellisten kaasujen 
verkostoanalyysit

Hankintaryhmä sisältää keskussairaalan ja pelastuslaitoksen käytössä olevat lääkkelliset kaasut 
sekä lääkkeellisten kaasujen verkostoanalyysit Hallinto- ja strategiapalvelut syksy 2025 Omana työnä tehtävä

Neurostimulaatiotuotteet (Neuromodulaation 
asennuspaketti) Sisältää mm. sakraalistimulaatiotarvikkeet Terveys- ja sairaanhoitopalvelut kevät 2026 YTA- yhteishankinta

Näön apuvälineet Hankinta sisältää apuvälineita näkövammaisille. mm erilaiset kellot, suunnistautumiskepit, suurennuslasit ja erilaiset suurentavat lasit, linssit ja linssikokoonpanot sekä muita näönapuvälineitä.Terveys- ja sairaanhoitopalvelut kevät 2026 Omana työnä tehtävä

Näönhuollon yksilölliset apuvälineet (optikko) Hankinta sisältää näönhuollon yksilöllisiä  apuvälineitä ja niihin liittyvä palvelu. Terveys- ja sairaanhoitopalvelut syksy 2025 Omana työnä tehtävä

Ortopedia (proteesit ja ydinnaulaus) Endoproteettiset tarvikkeet kuten lonkka-, polvi- ja olkapääproteesit sekä ydinaulat ja luusementtiTerveys- ja sairaanhoitopalvelut syksy 2026

Ortopedia (ruuvit+levytysjärj.)
Kaulasta alaspäin käytettävät ortopediset levytystarvikkeet ja muut ortopediset tarvikkeet 
kuten tyhjiömansetit ja laitekohtaiset sahaterät Terveys- ja sairaanhoitopalvelut kevät 2025

Ortopediset ylä- ja alaleuan levytysjärjestelmät Vakiokokoiset sekä 3D kustomoidut ortognaattiset- ja traumalevyt Terveys- ja sairaanhoitopalvelut kevät 2025

Pehmopaperit

Hankintaryhmä sisältää pehmopaperituotteet, kuten käsi- ja wc-paperit

Hallinto- ja strategiapalvelut syksy 2025 Muu yhteishankinta

Perunat (yhdistetään tuoretuotteisiin 2026) Hankinta sisältää perunat ja tuoreet perunavalmisteet (suikale, kuutio, viipale) Hallinto- ja strategiapalvelut syksy 2025 Omana työnä tehtävä

Perusterveydenhuollon kertakäyttöiset tarvikkeet
Perusterveyden huollon sekalaisia tarvikkeita kuten tutit ja tuttipullot, lääkkeenjakovälineet, 
esiliinat , kylmähauteet, toimenpidepakkauksia Terveys- ja sairaanhoitopalvelut syksy 2026 YTA- yhteishankinta

Ravinnonsiirtotarvikkeet Ravinnonsiirronpumput ja niiden kulutustarvikkeet, peg-tarvikkeet, ravinnonsiirrossa käytettävät ruiskutTerveys- ja sairaanhoitopalvelut kevät 2025 YTA- yhteishankinta

Rintaproteesit - plastiikkakirurgiset Hankintaryhmä sisältää plastiikkakirurgiset rintaimplantit. Terveys- ja sairaanhoitopalvelut syksy 2025 YTA- yhteishankinta

Rintaproteesit (ulkoiset) Hankinta sisältää ulkoiset rintaproteesit. Terveys- ja sairaanhoitopalvelut kevät 2025 YTA- yhteishankinta

Silmätautien tarvikkeet Yksittäisiä tarvikkeita ja laitekohtaisia tai tmp- kohtaisia tarvikesettejä/ui Terveys- ja sairaanhoitopalvelut syksy 2025 Omana työnä tehtävä

Sisäilman puhdistimet Hankintaryhmä sisältää sisäilman puhdistimet Hallinto- ja strategiapalvelut kevät 2025 Omana työnä tehtävä

Solunsalpaajaturvajärjestelmä
Solunsalpaajien annostelemiseen soveltuva suljettu lääkkeensekoitusjärjestelmä sekä 
infuusioletkustot Terveys- ja sairaanhoitopalvelut syksy 2025 Omana työnä tehtävä

Steriilit suojakäsineet Steriilit käsineet Terveys- ja sairaanhoitopalvelut kevät 2026 YTA- yhteishankinta

Suojapussit ja ultaräänigeeli Hankinta sisältää mm. ulrtaäänigeelejä sekä suojapusseja (nimikkeistö tarkentuu kevään 2025 aikana).Terveys- ja sairaanhoitopalvelut syksy 2025 YTA- yhteishankinta

Sädesuojavaatteet ja muut sädesuojat
Hankintaryhmä sisältää mm. isotoopeilla, röntgenissä ja leikkaussalissa käytettäviä 
sädesuojavaatteita ja sädesuojalaseja. Terveys- ja sairaanhoitopalvelut kevät 2025 YTA- yhteishankinta



Sähköisen liikkumisen apuvälineet: Sähköpyörätuolit & 
mopot/ ERVAn yhteishankinta

Hankinta sisältää sähköiset liikkumiset apuvälineet: sähköpyötätuolit ja sähkömopot sekä 
sähköiset kelauksen keventäjät, apulaitteet ja ajokeulat. Terveys- ja sairaanhoitopalvelut kevät 2025 YTA- yhteishankinta

Sähkökirurginen tuotteisto (Kudosfuusio)

Kudosfuusiolaitteet- ja tarvikkeet ovat avo-ja laparoskooppisessa kirurgiassa käyttöön 
tarkoitettuja tuotteitta, joilla tehdään esim. kudosten dissekointia, esi-ja jälkihemostaasia. 
Kulutustarvikkeet ovat laitesidonnaisia kokonaisuuksia. Terveys- ja sairaanhoitopalvelut syksy 2025 YTA- yhteishankinta

Thorax - ja verisuonitarvikkeet Hankinta sisältää mm. verisuoniproteeseja, imulaitteiden tarvikkeita Terveys- ja sairaanhoitopalvelut kevät 2025

Toimistotarvikkeet ja Paperit, ergonomiatuotteet Hankintaryhmä sisältää toimistotarvikkeet, paperit ja ergonomiatuotteet Hallinto- ja strategiapalvelut kevät 2025 Hansel

Tuoretuotteet
Hankinta sisältää tuoretuotteet: kokonaiset ja esikäsitellyt  vihannekset ja hedelmät poislukien 
peruna. Hallinto- ja strategiapalvelut kevät 2026 Omana työnä tehtävä

Uniapneakiskot Uniapneakisko seurantasirulla Terveys- ja sairaanhoitopalvelut kevät 2025

Varastosopimustuotteet

Hankintaryhmä sisältää paristot, henkilöhygienian tarvikkeita sekä muuta sekalaista 
materiaalia kuten teipit, kellot, avainrenkaat, varastotarvikkeita , säilytyslaatikoita, 
vaateripustimia, mittanauhoja yms. Hallinto- ja strategiapalvelut kevät 2025 Omana työnä tehtävä

Vieritestitutkimukset (Fimlab) Hankinta sisältää vieritestitutkimukset ja laitteet Terveys- ja sairaanhoitopalvelut kevät 2026 Muu yhteishankinta


